
 
 

令和 4 年 7 月 6 日 

町内会の皆様へ 

 
神社責任役員代表 若林 秀明 

 
 

令和 4 年度祭礼の実施について 

 

拝啓 町内会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、熊野神社・琴平宮に対しまして、ご高配を賜わりまして、誠にありがとうござい 

ます。 
この 2 年間はコロナ禍により、祭礼を行うことができずにいましたが、今年は減少傾向でありま

すので、現段階では、下記日程のとおり実施しますので、ご家族お揃いでお出かけくださいますよ

う、ご案内申し上げます。 
敬具 

 
 

記 

 

9 月 17 日(土) 宵宮祭 子ども神輿、移動囃子の町内巡回 

各種団体模擬店、子どもさんへのお菓子のプレゼント等 

 

9 月 18 日(日) 例大祭 鎌倉神楽の奉納（宮司、神官・大船壮年会） 

 
熊野神社の祭礼は江戸時代以前から連綿として実施されてきた行事であり、特に次代を担って

いく子どもさんやお孫さんの思い出作りをするとともに、更に町内の皆様が安全安心して住める

地域をめざしています。また、模擬店は町内各種団体のご協力により、今年も出店しますので、

皆様のご来場をお待ちしています。 
                                      以上 

 
※上記の祭礼は、今後の社会情勢により変更される場合があります。 

 回 覧 


